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TecnoViDA 3A - con feritoia
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Modulare GHOST adatti per scrivanie 

e tavoli riunione
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Modulare EIGHT

adatti per scrivanie 

e tavoli riunione
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Modulare EIGHT

VERSATILE E ADATTO

A QUALSIASI SITUAZIONE



PULIZIA DEL PMMA ESTRUSO E COLATO

UTILIZZARE

EVITARE PERCHÈ?

Panno morbido o spugna

Panni ruvidi

Graffi
(perdita di proprietà ottiche)

Crazing
(microcricche => protezione inferiore)

Sapone delicato o detergente 
e acqua tiepida

o detergente antistatico
(per evitare di attirare la polvere) PER TUTTO IL MATERIALE: 

sciacquare e asciugare con un panno umido 

o un panno di pelle scamosciata.

Liquidi per la pulizia delle finestre,
benzene, alcool concentrato

e solventi



SEGNALETICA EMERGENZA

Vetrofanie per Moduli TecnoVida

Tutti gli adesivi sono certificati R9 e possono essere applicati a terra, a muro e a vetro.

Su richiesta 

si possono realizzare 

adesivI personalizzatI

Vetrofania tipo A
h 30cm / 75cm 

Vetrofania tipo B
h 40cm 

Vetrofania tipo C
h 50cm 



GRAFICA 
SEGNALETICA DI SICUREZZA 



SEGNALETICA EMERGENZA

Stampe Adesive o su Forex 

BOLLO REMINDER 
ø 30-40-50cm

CARTELLI
f.to A4
	 A3

Tutti gli adesivi sono certificati R9 e possono essere applicati a terra, a muro e a vetro.

TI SEI LAVATO 
    LE MANI?

3.1

4.1_comportamenti

4.4_mascherine

4.2_mani

4.5_guanti

4.3_sintomi

4.6_distanza 4.7_persona

3.2
SEI ALLA GIUSTA

DISTANZA  ?

PROTEGGI TE STESSO E GLI ALTRI

COME LAVARE BENE 
LE MANI

Bagna le mani Applica il sapone Insapona anche il 
dorso delle mani

Pulisci i pollici Lavare le unghi e le 
punte delle dita

Risciacquare le mani Asciuga le mani con un 
fazzoletto monouso

Usa il fazzoletto per 
chiudere il rubinetto

Le tue mani sono pulite!

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

PROTEGGI TE STESSO E GLI ALTRI

RICONOSCERE 
I SINTOMI DEL COVID-19

FEBBRE TOSSE RESPIRO CORTOM AL DI GOLA MAL DI TESTA

RESPIRO 
AFFANNOSO

PERDITA DI 
APPETITO

MANTIENI LE 
DISTANZE

LAVA SPESSO 
LE MANI

RISPETTA 
IL DECRETO

DISINFETTA 
LE SUPERFICI

INDOSSA LA 
MSCHERINA

NON TOCCARTI 
OCCHI, NASO, BOCCA

BRIVIDI

COME EVITARE IL COVID-19

DEBOLEZZA RINORREA

ACCESSO CONSENTITO SOLO 
CON USO DI MASCHERINE

RISPETTA LA DISTANZA!

ACCESSO CONSENTITO SOLO 
CON USO DI MASCHERINE

E GUANTI

RISPETTA LA DISTANZA!

RICORDA 
DI MANTENERE LA DISTANZA 

DI SICUREZZA

RICORDA 
DI MANTENERE LA DISTANZA DI SICUREZZA

SI PREGA DI ENTRARE
1 PERSONA

ALLA VOLTA

Su richiesta 

si possono realizzare 

adesivi e grafiche

 personalizzate

COMPORTAMENTI
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PROTEGGI TE STESSO E GLI ALTRI
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SEGNALETICA EMERGENZA

Stampe Adesive CALPESTABILI

Tutti gli adesivi sono certificati R9 e possono essere applicati a terra, a muro e a vetro.

BANDA WAIT
100xh8cm

BOLLO WAIT 
ø30-40-50cm

FLOOR STRIP
h 5cm x 25

2.1

1.1

1.2

2.2

RISPETTA LE DISTANZA - ASPETTA QUI

RISPETTA LE DISTANZA - ASPETTA QUI

ASPETTA QUI

ASPETTA 
QUI

Su richiesta si possono realizzare adesivi e grafiche personalizzate

giallo rosso



SEGNALETICA EMERGENZA

Totem Autoportanti e Roll Up

Su richiesta 

si possono realizzare 

grafiche personalizzate

TOTEM 
50x170cm

ROLL UP
80x200cm

Totem A

RollUp A

Totem B

RollUp B

Totem C Totem D

COMPORTAMENTI
DA SEGUIRE
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DISPENSER IGIENIZZANTI
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Il rivestimento protettivo antibatterico SSC®, il cui acronimo sta per Self - Sanitizing 
Coating, è un prodotto auto - sanificante applicato sulle superfici  con l’obiettivo di 
ridurre il rischio di trasmissione batterica e incentivare il risparmio nelle operazioni 
di pulizia e sanificazione. 

È una tecnologia innovativa, sostenibile ed ecologica, in quanto presenta una 
struttura chimica naturale e atossica per l’uomo, in grado di inibire il potere della 
carica batterica. 

Assicura una protezione duratura per almeno 3 anni. 

Nato per garantire la salubrità in ambienti pubblici come ospedali, scuole, asili, 
viene utilizzato sui dispositivi proposti affinché il bambino (una delle categorie più 
indifese durante la pandemia) si accosti ad un’azione di contrasto del contagio in 
una modalità divertente ma sicura.

DISPENSER IGIENIZZANTE
CON VERNICIATURA ANTIBATTERICA SSC® 
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DISPENSER IGIENIZZANTE PALESTRE
CON VERNICIATURA ANTIBATTERICA SSC® 
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SSC® è un prodotto auto - sanificante 

applicato sulle superfici  con l’obiettivo di 

ridurre il rischio di trasmissione batterica 

e incentivare il risparmio nelle operazioni 

di pulizia e sanificazione. 

protezione 

antibatterica

per almeno

 3 ANNI



DISPENSER IGIENIZZANTE PALESTRE
CON VERNICIATURA ANTIBATTERICA SSC® 

ROMEO con Flacone

ROMEO con Dispenser a pressione

1
7
4
,7

82

1
,5

1
,5

8
3

1
,5

1
0
,5

1
,5

1
,5

1
0
0
,9

69

50

24,3

1,5

24,3

1
,5

1
7
4
,7

8
0

23,8

15

20

20

1
,5

4
7

20

30

1
7
4
,7

82

1
,5

1
,5

8
3

1
,5

69

50

24,3

1,5

24,3

1
,5

1
7
4
,7

8
0

23,8

20

1
,5

4
7

20

1
,5

9
8
,5

30
20

DISPENSER

PORTA
GUANTI

PIANETTO

DISPENSER

PORTA
GUANTI

PIANETTO

SSC® è un prodotto auto - sanificante 

applicato sulle superfici  con l’obiettivo di 

ridurre il rischio di trasmissione batterica 

e incentivare il risparmio nelle operazioni 

di pulizia e sanificazione. 
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DISPENSER IGIENIZZANTE RISTORAZIONE
CON VERNICIATURA ANTIBATTERICA SSC® 
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SSC® è un prodotto auto - sanificante 

applicato sulle superfici  con l’obiettivo di 

ridurre il rischio di trasmissione batterica 

e incentivare il risparmio nelle operazioni 

di pulizia e sanificazione. 
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DISPENSER IGIENIZZANTE
CON VERNICIATURA ANTIBATTERICA SSC® 

JOHN DOE con Flacone

JOHN DOE con Dispenser a pressione

SSC® è un prodotto auto - sanificante 

applicato sulle superfici  con l’obiettivo di 

ridurre il rischio di trasmissione batterica 

e incentivare il risparmio nelle operazioni 

di pulizia e sanificazione. 

protezione 

antibatterica

per almeno

 3 ANNI



DISPENSER IGIENIZZANTE PER BAMBINI

Con ogni sagoma riceverete 
compreso nel kit:

- Libretto con istruzioni  di montaggio

- Libretto di istruzioni Dispenser

- 2 poster f.to A3 (29,7x42cm) con la story 
   del personaggio e istruzioni per come
   lavarsi le mani con l’ultilizzo del gel.

- Certificazioni del materiali

La “Famiglia Ponki” è stata creata dai bimbi che sono in noi per i bimbi del mondo. 
“THE PONKI’S”: i cuccioli dell’umanità.

Divertenti personaggi realizzati con materiali certificati FSC® nel rispetto 
dell’ambiente e utilizzando il rivestimento protettivo antibatterico SSC® auto - 
sanificante con l’obiettivo di ridurre il rischio di trasmissione batterica e incentivare 
il risparmio nelle operazioni di pulizia e sanificazione. 

 

KIT COMPLETO

RICHIEDI IL CATALOGO COMPLETO



Tecnolegno Allestimenti S.p.A.

#insiemecelafaremo

tecnolegno@tecnolegno.it
www.tecnolegno.it

via S. Maria del Rosario 5/7
20032 Cormano (Mi) Italia

tel +39 02 6151212
fax +39 02 6150414


